
Nr.
7241
7267
7247
7248
7259
7260
7261
7262
7263
7266
7269
7277
7518

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Rechlin, Museum
Rechlin Zentrum
Rechlin, Altenheim
Vietzen
Vipperow, B 198
Vipperow, Kirche
Vipperow, Gaststätte
Vipperow, Ausbau
Vipperow, Heide
Steindamm
Röbel, ZOB
Röbel, Müritztherme
Röbel,Glienholzweg

ab

an

1001

06:19
06:21
06:22
06:24

:
:

06:26
06:28
06:29
06:35

1012

S

07:10
07:12

:
:
:
:
:
:
:
:

07:30

1002

S

07:11
07:13
07:14
07:17
07:18
07:19
07:21
07:23
07:26
07:31

1003

F

07:16
07:18
07:19
07:22

:
:

07:24
07:26
07:29
07:34

1004

X

11:01
11:05
11:09
11:10
11:12

:
:

11:14
11:16
11:17
11:23

1005

1-5

T 11:17
11:21
11:23
11:24
11:26

:
:

11:28
11:30
11:31
11:37

1006

X

14:01
14:05
14:09
14:10
14:12

:
:

14:14
14:16
14:17
14:23

1007

S

T 14:17
14:21
14:23
14:24
14:26

:
:

14:28
14:30
14:31
14:37

1008

X

16:01
16:05
16:07
16:08
16:10

:
:

16:12
16:14
16:15
16:21

1009

X

T 17:01
17:05
17:09
17:10
17:12

:
:

17:14
17:16
17:17
17:23

1010

1-5

T 17:17
17:21
17:23
17:24
17:26

:
:

17:28
17:30
17:31
17:37

1011

T 17:40
17:45
T 17:47
ö 17:48
ö 17:51

:
:

ö 17:53
ö 17:55
ö 17:58
ö 18:03

:
T 18:07

Montag bis Freitag

1004

NPO

11:01
11:05
11:09
11:10
11:12

:
:

11:14
11:16
11:17
11:23

1006

NPO

14:01
14:05
14:09
14:10
14:12

:
:

14:14
14:16
14:17
14:23

1008

NPO

16:01
16:05
16:07
16:08
16:10

:
:

16:12
16:14
16:15
16:21

1009

NPO

T 17:01
17:05
17:09
17:10
17:12

:
:

17:14
17:16
17:17
17:23

Sa+So

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
S  -  verkehrt an Schultagen in M-V
F  -  verkehrt an Ferientagen in M-V
X  -  Montag bis Freitag 01.04.-31.10.
T  -  Bedarfshalt:  Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.
1-5  -  Mo-Fr 01.11. - 31.03.
NPO -  verkehrt Samstag und Sonntag vom 01.04.-31.10.

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024010  Rechlin - Röbel

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.



Nr.
7518
7272
7277
7269
7266
7263
7262
7261
7260
7259
7248
7247
7267
7243
7241

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Röbel,Glienholzweg
Röbel, Schulstraße
Röbel, Müritztherme
Röbel, ZOB
Steindamm
Vipperow, Heide
Vipperow, Ausbau
Vipperow, Gaststätte
Vipperow, Kirche
Vipperow, B 198
Vietzen
Rechlin, Altenheim
Rechlin Zentrum
Rechlin, Ellerholz
Rechlin, Museum

ab

an

1050

05:55
:
:

06:00
06:04
06:07
06:09

:
:

06:11
06:14
06:16
06:17

1052

S

07:40
07:44
07:46
07:47

:
:

07:48
07:50
07:52
07:53

1051

F

07:40
07:44
07:46
07:47

:
:

07:48
07:50
07:52
07:53

1053

X

09:10
09:15
09:16
09:18

:
:

09:20
09:22
09:23
09:25

:
09:30

1054

1-5

10:20
10:25
10:26
10:28

:
:

10:30
10:32
10:33
10:35

:
T 10:40

1055

X

11:30
11:35
11:36
11:38

:
:

11:40
11:42
11:43
11:45

:
11:50

1064

S

12:42
12:48
12:50
12:54
12:57
12:59
13:01
13:02
13:03
13:06
13:09
13:11

1056

S

13:42
13:48
13:50
13:54
13:57
13:59
14:01
14:02
14:03
14:06
14:09
14:11
14:13
T 14:16

1057

X

15:35
15:40
15:41
15:43

:
:

15:45
15:47
15:48
15:50

:
15:55

1058

S

15:33
15:35
15:38
15:42
15:45
15:47
15:49
15:50
15:52
15:54
15:56
15:57

1059

1-5

16:20
16:25
16:26
16:28

:
:

16:30
16:32
16:33
16:35

:
16:40

1060

X

16:35
16:40
16:41
16:43

:
:

16:45
16:47
16:48
16:50

:
16:55

1061

17:20
T 17:25
ö 17:26
ö 17:28

:
:

ö 17:30
ö 17:32
ö 17:33
ö 17:35

:
T 17:39

Montag bis Freitag

1053

NPO

09:10
09:15
09:16
09:18

:
:

09:20
09:22
09:23
09:25

:
09:30

1055

NPO

11:30
11:35
11:36
11:38

:
:

11:40
11:42
11:43
11:45

:
11:50

1057

NPO

15:35
15:40
15:41
15:43

:
:

15:45
15:47
15:48
15:50

:
15:55

1060

NPO

16:35
16:40
16:41
16:43

:
:

16:45
16:47
16:48
16:50

:
16:55

Sa+So

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
S  -  verkehrt an Schultagen in M-V
F  -  verkehrt an Ferientagen in M-V
X  -  Montag bis Freitag 01.04.-31.10.
T  -  Bedarfshalt:  Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.
1-5  -  Mo-Fr 01.11. - 31.03.
NPO -  verkehrt Samstag und Sonntag vom 01.04.-31.10.

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024010  Röbel - Rechlin

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.


